
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«07» марта  2018 г.                                                      № 6 
 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2017 - 2018 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 07.03.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////////////////// //////////////////// 107 2 младшая группа   

№ 4 «Золотая рыбка» 

 

 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«12» марта  2018 г.                                                      № 7 
 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2017 - 2018 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 12.03.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. ///////////////////////////////////// /////////////////////// 108 2 младшая группа   

№ 3 «Гуси-лебеди» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«09» апреля 2018 г.                                                    № 10 
 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с доукомплектованием муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного  

вида № 7 «Семицветик» г. Белгорода на 2017 - 2018 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 09.04.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. //////////////////////////////// //////////////////// 109 2 младшая группа   

№ 4 «Золотая рыбка» 

 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«13» июня  2018 г.                                                 № 18/1 
 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 В связи с окончанием  веерного закрытия МБДОУ д/с № 7 с 01.06.2018 

г. по 10.06.2018 г.  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить  в группы с 13.06.2018 года следующих воспитанников МБДОУ 

д/с № 7: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

ребенка 

Дата рождения № группы 

1. ///////////////////////////////// ///////////////////// Старшая группа № 1  

«Аленький цветочек» 

2.  //////////////////////////////// ///////////////////// Старшая группа № 1  

«Аленький цветочек» 

3.  //////////////////////////////// ///////////////////// Средняя группа № 5  

«Красная шапочка» 

4. /////////////////////////////// ////////////////////// Средняя группа № 5  

«Красная шапочка» 

5. ////////////////////////////// ///////////////////// Средняя группа № 4  

«Золотая рыбка» 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«18» июня  2018 г.                                                    № 19 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 18.06.2018 года 

следующих воспитанников: 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата 

рождения 

№ 

путевки 

  № группы 

1. ////////////////////////////////////// //////////////////// 5 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

2.  ////////////////////////////////////// //////////////////// 14 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

3. ///////////////////////////////////// /////////////////// 6 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

4. ///////////////////////////////////// //////////////////// 37 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

5. ///////////////////////////////////// //////////////////// 21 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

6. ///////////////////////////////////// //////////////////// 11 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

7. //////////////////////////////////// //////////////////// 4 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

8.  /////////////////////////////////// //////////////////// 31 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

9.  ///////////////////////////////////// /////////////////// 18 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

10. ///////////////////////////////////// /////////////////// 32 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 



11. //////////////////////////////////// ////////////////// 27 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

12. //////////////////////////////////// /////////////////// 24 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

13. //////////////////////////////////// /////////////////// 9 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

14. //////////////////////////////////// ////////////////// 3 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

15. /////////////////////////////////// /////////////////// 41 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

16. //////////////////////////////////// ////////////////// 46 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

17. //////////////////////////////////// ////////////////// 20 Средняя группа №4 

«Золотая рыбка» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«20» июня  2018 г.                                                    № 20 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 20.06.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. //////////////////////////// /////////////////// 35 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

2.  /////////////////////////// /////////////////// 40 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«25» июня  2018 г.                                                    № 22 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 25.06.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. ////////////////////////////////// ////////////////////// 34 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

2.  ///////////////////////////////// /////////////////////// 7 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

3. //////////////////////////////// /////////////////////// 23 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

4. //////////////////////////////// /////////////////////// 48 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

5. //////////////////////////////// /////////////////////// 22 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

6. /////////////////////////////// /////////////////////// 39 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

7. /////////////////////////////// ////////////////////// 42 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

8. ////////////////////////////// /////////////////////// 15 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

9. ////////////////////////////// ////////////////////// 1 2 младшая группа №2 



«Теремок» 

10. ////////////////////////////// ////////////////////// 13 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

11. ///////////////////////////// ////////////////////// 16 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

12. //////////////////////////// ////////////////////// 17 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

13. /////////////////////////// /////////////////////// 12 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

14. /////////////////////////// /////////////////////// 19 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

15. /////////////////////////// ////////////////////// 45 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

16. /////////////////////////// //////////////////////// 29 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  

 

«02» июля  2018 г.                                                    № 27 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 02.07.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. //////////////////////////////////// ////////////////////// 33 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

2.  //////////////////////////////////// ////////////////////// 8 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

3. /////////////////////////////////// ////////////////////// 50 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

4. ////////////////////////////////// /////////////////////// 36 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

5. ////////////////////////////////// ////////////////////// 30 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

6. ///////////////////////////////// ////////////////////// 26 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

7.  ///////////////////////////////// ////////////////////// 25 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

8. ////////////////////////////// ///////////////////// 44 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

9. //////////////////////////////// //////////////////// 51 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 



10. /////////////////////////////// ////////////////////// 43 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

11.  ////////////////////////////// ////////////////////// 47 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«09» июля  2018 г.                                                    № 33 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в группы с 09.07.2018 года 

следующих воспитанников: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. ///////////////////////////////////// /////////////////// 10 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

2.  //////////////////////////////////// /////////////////// 53 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

3. //////////////////////////////////// ////////////////// 52 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

4. /////////////////////////////////// //////////////////// 38 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

5. /////////////////////////////////// ///////////////////// 2 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 
 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  

 

«17» июля  2018 г.                                                    № 40 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 17.07.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. //////////////////////////// ////////////////////// 55 Средняя группа №3 

«Гуси-лебеди» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«18» июля  2018 г.                                                    № 41 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 18.07.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////////// ////////////////////// 56 Средняя группа №4 

«Золотая рыбка» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«24» июля  2018 г.                                                    № 42 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 18.07.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////////////   ////////////////////// 57 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  

 

«01» августа  2018 г.                                                    № 46 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 01.08.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. ////////////////////////////////// ///////////////////// 58 2 младшая группа №6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«06» августа  2018 г.                                                    № 47 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 06.08.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////////////// /////////////////// 54 средняя группа № 4 

«Золотая рыбка» 

2. ////////////////////////////////// /////////////////// 49 2 младшая группа №2 

«Теремок» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«13» августа  2018 г.                                                    № 48 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 13.08.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////////// ////////////////////// 64 2 младшая группа № 6 

«Аленький цветочек» 

2. ////////////////////////////// ////////////////////// 60 2 младшая группа № 2 

«Теремок» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«27» августа  2018 г.                                                    № 50 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 27.08.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. /////////////////////////// /////////////////// 65 2 младшая группа № 6 

«Аленький цветочек» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 

 

 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  
 

«31» августа  2018 г.                                                    № 52 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 31.08.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. ////////////////////////////////// //////////////////// 59 2 младшая группа № 2 

«Теремок» 

2. ////////////////////////////////// //////////////////// 61 2 младшая группа № 6 

«Аленький цветочек» 

3.  ///////////////////////////////// ///////////////////// 62 2 младшая группа № 2 

«Теремок» 

4.  ///////////////////////////////// //////////////////// 63 2 младшая группа № 6 

«Аленький цветочек» 

5.  /////////////////////////////// ///////////////////// 68 средняя группа № 4 

«Золотая рыбка» 

 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

«СЕМИЦВЕТИК» Г. БЕЛГОРОДА 
 

308 007,  г. Белгород, ул. Шершнева, д.3, тел./ факс:  26-64-01, email: mdou7@beluo31.ru 

 

П Р И К А З  

 

«03» сентября  2018 г.                                                    № 56 

 

О зачислении детей  

в МБДОУ д/с № 7  

 
В связи с комплектованием муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного  вида № 7 

«Семицветик» г. Белгорода на 2018 - 2019 учебный год 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Считать прибывшим и зачисленным в группу с 03.09.2018 года: 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя ребенка Дата рождения № 

путевки 

  № группы 

1. //////////////////////////////// ////////////////////// 69 2 младшая группа № 2 

«Теремок» 

 

Основание: путевка, заявление родителей, медицинская карта. 
 

 

Руководитель 

организации 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 7 

   Е.Н. Качур 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


